
入　　札　　公　　告

契 約 担 当 官

経理部長 松 浦　正 裕

　下記のとおり一般競争入札を行います。

１　競争入札に付する事項

２　競争入札参加資格

　(1)　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助

 　　人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2)　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3)　平成２５・２６・２７年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＤ等級以上に格付

　　 けされている者、又は当該競争参加資格を有していない者にあっては、競争執行の日までに競争参加資格

　 　審査を受け、競争参加資格者名簿に登録され、当該競争参加資格を有すると認められる者であること。

　(4)　海上自衛隊佐世保地方総監部経理部長から又は防衛省として指名停止等の措置を受けている期間中の者

　　 でないこと。

　(5)　見本審査に合格した者。

３　契約条項を示す場所

　　長崎県佐世保市平瀬町１８番地　海上自衛隊佐世保地方総監部経理部契約課入札室前通路

４　競争執行の日時及び場所

　(1)　日　時

　　　　　　　　（ただし、郵便等による入札書の受領期限は、前日の16時00分まで）

　(2)　場　所

　　　　　　　　（ただし、郵便等による入札書の送付先は、佐世保地方総監部経理部契約課）

５　見本審査の日時及び場所

　(1)　日　時

　(2)　場　所

　(3)　応札する品目について、平成２７年度を対象として、すでに見本審査合格を受けている場合は、見本

　 　審査を省略する。ただし、当該合格した品目の仕様等を変更して応札する場合は、再度、見本審査を受

　 　けるものとする。

６　入札保証金及び契約保証金

　　全額免除する。

７　入札の無効

　　本公告に示した競争参加資格のない者の入札及び入札に関する条件に反した入札は無効とする。

８　契約書作成の要否

　　単価契約書の作成を要する。

９　適用する契約条項及び特約条項

　　売買契約一般条項、佐監糧食品購入契約特約条項

10　入札書の記載金額

　 　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額（単価）に当該金額の８％に相当する額を加算した金額

　 をもって落札金額とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であ

　 るかを問わず、見積もった金額の１０８分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

11　その他

　(1)　入札公告、契約条項、入札心得及び契約心得は、３　契約条項を示す場所で閲覧できるほか、海上自衛

　 　隊ホームページ上で閲覧することができる。

　　　（ホームページアドレス　 http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/index.html ）

　(2)　入札に参加する者は、入札日の前日までに参加申込書及び資格審査結果通知書の写を提出すること。

　(3)　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得な

　 　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

12　入札に関する問い合わせ先

　〒８５７－８５６７　長崎県佐世保市平瀬町１８番地　

　　佐世保地方総監部経理部契約課審査係（電話：0956-23-7111内線3252～3256　FAX：0956-24-4199）　

別紙のとおり。

別紙のとおり。

２５３件

別紙のとおり。

プレスハム　ほか
（内訳書（ＰＤＦ）の添付あり。）

別紙のとおり。

佐監契第２７－４５０号

平 成 27 年 10 月 29 日

記

履行（引渡）場所件　　　名調達要求番号 数量単位 履行期限

海上自衛隊佐世保地方総監部

(木)
佐世保造修補給所
（別紙のとおり）

27-1-1021-3620-0017-00
27-1-1057-3620-0017-00

平成28年3月31日

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/index.html


別　紙

件　名 件　数 場　　所

プレスハム　ほか
（一連番号：1～6）

６
佐世保地方総監部

契約課入札室
27.12.4 (金) ０９１５

食パン　ほか
（一連番号：7～15）

９ 同　　上 ０９３０

かまぼこ　ほか
（一連番号：16～24）

９ 同　　上 １０１５

豆腐　ほか
（一連番号：25～44）

２０ 同　　上 １０４０

高菜漬　ほか
（一連番号：45～62）

１８ 同　　上 １１１５

ホタテ中華　ほか
（一連番号：63～190,
　　　　　　205～253）

１７７ 同　　上 １３３０

牛乳　ほか
（一連番号：191～204）

１４ 同　　上 １５３０

件　名 件　数 場　　所

プレスハム　ほか ２５３
佐世保基地業務隊

平瀬食堂
27.11.24 (火) １３４０

入　　　　　札

見　本　審　査

入 札 日 時

見本審査日時

同　上

同　上

同　上

同　上

同　上

同　上

引　渡　場　所

佐世保造修補給所

佐世保教育隊

佐世保基地業務隊

自衛隊佐世保病院



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

1 1 プレスハム 糧食品規格書のとおり。（４－２） KG 650

2 2 ロースハム 糧食品規格書のとおり。（４－１） KG 200

3 3 ベーコン 糧食品規格書のとおり。（４－６） KG 1,400

4 4 ウインナーソーセージ 糧食品規格書のとおり。（４－３） KG 1,900

5 5 焼豚 糧食品規格書のとおり。（４－７） KG 300

6 6 骨付ウインナー 糧食品規格書のとおり。（４－５） KG 300

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

7 7 食パン 糧食品規格書のとおり。（１６－１） ＥＡ 250

8 9 菓子パン（Ａ・Ｃ・Ｅ・Ｆ） 糧食品規格書のとおり。（１６－２） ＥＡ 5,000

9 10 菓子パン（Ｄ・Ｇ・Ｈ・Ｉ） 糧食品規格書のとおり。（１６－２） ＥＡ 5,000

10 11 ＬＬパン（Ａ） 糧食品規格書のとおり。（１６－４） ＢＸ 500

11 12 ＬＬパン（Ｂ） 糧食品規格書のとおり。（１６－４） ＢＸ 500

12 273 （冷凍）パンＡ

１　品　質
　　自然解凍で食べられるもの。
２　種　類
　　菓子パン
　　１ＥＡ９０ｇ標準１ＢＸ１２個入
　　永田製パン、堀江製パン又は同等以上のもの（他社
の製品を含む。）
３　賞味期限
　　納入日から２ヶ月以上を有するもの。

BX 100

13 274 （冷凍）パンＢ

１　品　質
　　自然解凍で食べられるもの。
２　種　類
　　調理パン
　　１ＥＡ９０ｇ標準１ＢＸ１２個入
　　永田製パン、堀江製パン又は同等以上のもの（他社
の製品を含む。）
３　賞味期限
　　納入日から２ヶ月以上を有するもの。

ＢＸ 100

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

14 13 洋菓子（Ａ） 糧食品規格書のとおり。（１９－７） ＢＸ 500

15 272 洋菓子（Ｂ）

１　品質等
（１）砂糖、卵白、ごま、バター、マーガリン、小麦粉
（九州産）、アーモンドパウダー、乳化剤、香料、着色
料（カロテン）を使用したものを標準とする。
（２）製品１枚の出来上がり重量は、７ｇ以上とする。
（３）ごまのチュイール又は同等以上のもの（他社の製
品を含む。）
２　容器包装
　　製品は個々に包装し、１箱に２４枚入りとする。
３　賞味期限
　　納入日から６０日以上を有するものとする。
４　その他
　　見本審査時に成分表を提出すること。

ＢＸ 500

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

16 14 かまぼこ 糧食品規格書のとおり。（８－１） KG 250

17 15 平天 糧食品規格書のとおり。（８－９） KG 600

18 16 棒天 糧食品規格書のとおり。（８－１０） KG 600

19 17 すり身 糧食品規格書のとおり。（８－１２） KG 300

20 18 つみれ（野菜入） 糧食品規格書のとおり。（８－１１） KG 400

21 19 竹輪（袋入） 糧食品規格書のとおり。（８－８） ＥＡ 5,000

22 20 包装かまぼこ 糧食品規格書のとおり。（８－５） ＥＡ 300

23 21 かに棒かまぼこ 糧食品規格書のとおり。（８－１５） KG 400

24 22 かまぼこ（板付） 糧食品規格書のとおり。（８－２） ＥＡ 700

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

25 23 豆腐 糧食品規格書のとおり。（１４－１） ＥＡ 3,800

26 24 豆腐（袋入） 糧食品規格書のとおり。（１４－２） ＥＡ 7,600

27 25 焼豆腐 糧食品規格書のとおり。（１４－３） ＥＡ 1,000

28 26 油揚 糧食品規格書のとおり。（１４－４） KG 400

29 27 厚揚 糧食品規格書のとおり。（１４－５） ＥＡ 3,800

30 28 納豆（Ｌ） 糧食品規格書のとおり。（１４－６） KG 500

31 29 納豆（Ｓ） 糧食品規格書のとおり。（１４－７） ＥＡ 14,000

32 30 卵豆腐 糧食品規格書のとおり。（２０－３） ＥＡ 2,500

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

33 32 こんにゃく（黒） 糧食品規格書のとおり。（１３－１） KG 200

34 33 こんにゃく袋入（黒） 糧食品規格書のとおり。（１３－４） ＥＡ 3,000

35 34 糸こんにゃく（白） 糧食品規格書のとおり。（１３－２） KG 650

36 35 刺身こんにゃく 糧食品規格書のとおり。（１３－３） ＥＡ 500

37 36 豆乳 糧食品規格書のとおり。（１４－８） ＥＡ 11,000

38 37 味そ（白）Ｌ 糧食品規格書のとおり。（１５－２） KG 1,200

39 38 味そ（白）Ｓ 糧食品規格書のとおり。（１５－１） KG 3,200

40 39 味そ（赤）Ｌ 糧食品規格書のとおり。（１５－４） KG 600

41 40 味そ（赤）Ｓ 糧食品規格書のとおり。（１５－３） KG 1,400

42 41 もやし 糧食品規格書のとおり。（９－２５） KG 1,300

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

43 42 煮大豆 糧食品規格書のとおり。（１４－９） KG 280

44 45 茶わんむし 糧食品規格書のとおり。（２０－５） ＥＡ 3,000

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

45 46 高菜漬 糧食品規格書のとおり。（２４－３） KG 400

46 47 沢あん漬 糧食品規格書のとおり。（２４－６） KG 200

47 48 梅漬 糧食品規格書のとおり。（２４－１０） KG 10

48 49 良京漬 糧食品規格書のとおり。（２４－１３） KG 400

49 50 福神漬 糧食品規格書のとおり。（２４－１５） KG 850

50 51 奈良漬 糧食品規格書のとおり。（２４－１２） KG 80

51 52 山菜漬 糧食品規格書のとおり。（２４－３９） KG 280

52 55 紅生姜 糧食品規格書のとおり。（２４－１６） KG 100

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

53 56 つぼ漬 糧食品規格書のとおり。（２４－１４） KG 200

54 57 しば漬 糧食品規格書のとおり。（２４－４９） KG 180

55 58 小女子佃煮 糧食品規格書のとおり。（２４－２６） KG 60

56 59 子持昆布 糧食品規格書のとおり。（２４－５１） KG 250

57 60 野沢菜漬 糧食品規格書のとおり。（２４－５２） KG 80

58 61 べったら漬 糧食品規格書のとおり。（２４－７） KG 140

59 63 木くらげしば漬 糧食品規格書のとおり。（２４－３８） KG 140

60 64 減塩梅干 糧食品規格書のとおり。（２４－１１） ＥＡ 300

61 53 白菜漬 糧食品規格書のとおり。（２４－１） KG 100

62 54 朝鮮漬 糧食品規格書のとおり。（２４－２０） KG 200

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

63 65 ホタテ中華 糧食品規格書のとおり。（２４－５４） KG 400

64 66 京わかめ 糧食品規格書のとおり。（２４－５７） KG 5

65 67 黄金いか 糧食品規格書のとおり。（２４－５８） KG 450

66 68 いか塩辛 糧食品規格書のとおり。（２４－３３） ＥＡ 900

67 69 （冷凍）うどん 糧食品規格書のとおり。（１７－３） ＥＡ 12,000

68 70 （冷凍）そば 糧食品規格書のとおり。（１７－５） ＥＡ 4,200

69 71 （冷凍）調理焼ビーフン 糧食品規格書のとおり。（１７－８） ＥＡ 400

70 72 (冷凍）ギョウザ 糧食品規格書のとおり。（２５－７） ＰＫ 1,400

71 73 （冷凍）やりいか姿焼 糧食品規格書のとおり。（２５－４８） ＰＫ 200

72 74 あじ開き干 糧食品規格書のとおり。（７－１１） KG 300

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

73 75 　（冷凍）子持ちししゃも（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－１８） ＥＡ 3,500

74 76 ちりめんじゃこ （しらす干し） 糧食品規格書のとおり。（７－５） KG 110

75 77 （冷凍）塩さんま 糧食品規格書のとおり。（７－４） KG 1,100

76 78 （冷凍）塩さば 糧食品規格書のとおり。（７－３） KG 1,100

77 79 （冷凍）伸ばし海老（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－３５） ＰＫ 500

78 80 めんたい子 糧食品規格書のとおり。（８－１６） KG 40

79 81 辛子めんたい子 糧食品規格書のとおり。（８－１７） KG 520

80 82 (冷凍）茹だこ（生食用） 糧食品規格書のとおり。（６－７） KG 550

81 84 (冷凍）赤魚切身（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－１２） ＥＡ 9,800

82 85 （冷凍）かれい切身（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－５） ＰＫ 1,000

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

83 87 　（冷凍）メルルーサフィレ（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－１６） ＥＡ 8,000

84 88 （冷凍）いか糸造り 糧食品規格書のとおり。（６－３６） ＥＡ 150

85 89 （冷凍）さけ切身（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－２５） ＥＡ 15,000

86 90 （冷凍）むきえび（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－１７） KG 650

87 91 （冷凍）まぐろ上（生食用） 糧食品規格書のとおり。（６－６） KG 500

88 92 （冷凍）エビフライ 糧食品規格書のとおり。（２５－３９） ＰＫ 1,200

89 93 （冷凍）しゅうまい
糧食品規格書のとおり。（２５－８）
１月はかに系、２月はえび系、３月は肉系を納品するも
のとする。

ＰＫ 1,300

90 94 　（冷凍）ナチュラルカットポテト 糧食品規格書のとおり。（１２－１５） KG 900

91 95 （冷凍）コーン 糧食品規格書のとおり。（１２－２６） KG 1,000

92 96 （冷凍）ピース 糧食品規格書のとおり。（１２－２７） KG 100

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

93 97 むき枝豆 糧食品規格書のとおり。（２６－５） KG 200

94 98 （冷凍）にんにくの芽 糧食品規格書のとおり。（１２－９） KG 600

95 99 （冷凍）ほうれん草 糧食品規格書のとおり。（１２－１） KG 800

96 100 　（冷凍）グリーンアスパラガス 糧食品規格書のとおり。（１２－２４） KG 550

97 101 （冷凍）里芋 糧食品規格書のとおり。（１２－５） KG 1,200

98 102 　（冷凍）ミックスベジタブル 糧食品規格書のとおり。（１２－２３） KG 400

99 103 　（冷凍）シーフードミックス 糧食品規格書のとおり。（６－３３） KG 800

100 104 　（冷凍）あさりむき身（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－２１） KG 450

101 105 　（冷凍）帆立むき身（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－２４） KG 500

102 106 （冷凍）焼ハンバーグ 糧食品規格書のとおり。（２５－３５） ＥＡ 13,000

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

103 107 （冷凍）クリームコロッケ
糧食品規格書のとおり。（２５－９）
１月はコーン系、２月はエビ系、３月はカニ系を納品す
るものとする。

ＥＡ 8,000

104 108 （冷凍）豚串カツ 糧食品規格書のとおり。（２５－５９） ＥＡ 12,000

105 109 （冷凍）ミートボール 糧食品規格書のとおり。（２５－１２） ＥＡ 1,300

106 110 　(冷凍）かに（ズワイ）（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－２６） KG 100

107 113 　（冷凍）えび入りかき揚げ 糧食品規格書のとおり。（２５－３１） ＥＡ 1,800

108 114 （冷凍）オムレツ 糧食品規格書のとおり。（２５－２９） ＥＡ 8,000

109 115 （冷凍）さばフィレ（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－１） ＥＡ 10,000

110 116 　(冷凍）かつおたたき（生食用） 糧食品規格書のとおり。（６－２０） KG 450

111 117 （冷凍）玉子焼 糧食品規格書のとおり。（２０－４） ＥＡ 1,500

112 118 （冷凍）プリン 糧食品規格書のとおり。（２１－９） ＥＡ 4,200

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

113 119 　(冷凍）さわら切身（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－４） ＥＡ 10,000

114 120 （冷凍）鶏肉から揚 糧食品規格書のとおり。（２５－１５） KG 1,100

115 121 （冷凍）ささみチーズ巻 糧食品規格書のとおり。（２５－１３） ＥＡ 6,000

116 122 （冷凍）鶏レバー味付 糧食品規格書のとおり。（２５－４１） KG 300

117 123 （冷凍）ロールキャベツ 糧食品規格書のとおり。（２５－２２） ＰＫ 650

118 124 （冷凍）ゼリー 糧食品規格書のとおり。（１９－６） ＥＡ 4,500

119 125 （冷凍）ワンタン 糧食品規格書のとおり。（２５－１４） ＥＡ 600

120 126 （冷凍）きすフライ 糧食品規格書のとおり。（２５－４３） ＥＡ 2,000

121 127 　（冷凍）あまえび（生食用） 糧食品規格書のとおり。（６－３０） ＥＡ 100

122 128 海草サラダ 糧食品規格書のとおり。（２６－２） KG 200

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

123 129 めざし 糧食品規格書のとおり。（７－１６） KG 100

124 130 (冷凍）ぶり切身（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－３） PK 1,500

125 131 　（冷凍）メンタイキング（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－３２） EA 4,000

126 132 　（冷凍）　レアチーズケーキ 糧食品規格書のとおり。（２１－１０） EA 3,500

127 133 （冷凍）錦糸卵 糧食品規格書のとおり。（２０－６） EA 700

128 134 　（冷凍）きびなご胡麻フライ 糧食品規格書のとおり。（２５－４０） KG 150

129 135 （冷凍）さば照焼 糧食品規格書のとおり。（２５－４９） PK 500

130 136 青じそドレッシング （ノンオイル） 糧食品規格書のとおり。（２８－２） EA 2,000

131 137 （冷凍）ブロッコリー 糧食品規格書のとおり。（１２－２２） KG 1,300

132 138 （冷凍）いんげん 糧食品規格書のとおり。（１２－１２） KG 500

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

133 139 （冷凍）焼おにぎり 糧食品規格書のとおり。（２５－４４） PK 100

134 142 （冷凍）かきフライ 糧食品規格書のとおり。（２５－４５） KG 200

135 143 サラダドレッシング 糧食品規格書のとおり。（２８－３） EA 800

136 144 香味野菜ドレッシング 糧食品規格書のとおり。（２８－４） EA 900

137 145 胡麻ドレッシング 糧食品規格書のとおり。（２８－１） EA 600

138 146 （冷凍）あらかぶ（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－３１） PK 80

139 147 　（冷凍）太刀魚切身（加熱用） 糧食品規格書のとおり。（６－８） EA 4,700

140 148 （冷凍）しめさば（生食用） 糧食品規格書のとおり。（６－１９） EA 700

141 150 （冷凍）さわら西京焼 糧食品規格書のとおり。（７－１８） KG 100

142 151 　（冷凍）エビチリソースセット 糧食品規格書のとおり。（２５－４６） EA 1,000

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

143 152 たけのこ土佐煮 糧食品規格書のとおり。（２４－６０） KG 150

144 153 （冷凍）グラタン 糧食品規格書のとおり。（２５－５０） EA 5,000

145 154 いわし生干しみりん 糧食品規格書のとおり。（７－１４） BX 50

146 155 （冷凍）かに爪フライ 糧食品規格書のとおり。（２５－４７） PK 500

147 156 （冷凍）冷やし中華そば 糧食品規格書のとおり。（１７－１０） EA 13,000

148 157 （冷凍）チンゲン菜 糧食品規格書のとおり。（１２－２０） KG 400

149 159 中華揚麺（パリパリ麺） 糧食品規格書のとおり。（１７－９） EA 5,800

150 160 冷やし中華のたれ 糧食品規格書のとおり。（２８－５） EA 250

151 161 （冷凍）ミンチカツ 糧食品規格書のとおり。（２５－２６） EA 8,500

152 163 （冷凍）春巻
糧食品規格書のとおり。（２５－６１）
ただし、「１ＰＫ３５ｇで３０個入り。」を「１ＰＫ３
２ｇで１０個入り。」に変更する。

PK 1,000

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

153 164 （冷凍）秋鮭塩焼（骨なし） 糧食品規格書のとおり。（７－１９） ＰＫ 800

154 165 （冷凍）赤魚粕漬 糧食品規格書のとおり。（２５－５２） ＰＫ 800

155 166 　　（冷凍）あじ醤油みりん漬 糧食品規格書のとおり。（２５－５３） ＰＫ 750

156 167 （冷凍）さば生姜正油漬 糧食品規格書のとおり。（６－３８） ＰＫ 1,000

157 169 （冷凍）ケーキ

糧食品規格書のとおり。（２１－１１）
ただし、「４　賞味期限を納入日より常温で９０日以上
とする。」を「４　賞味期限を納入日より９０日以上と
する。」に変更する。

ＢＸ 150

158 170 （冷凍）ライチ 糧食品規格書のとおり。（１２－２１） ＥＡ 30

159 171 （冷凍）小松菜 糧食品規格書のとおり。（１２－１０） ＥＡ 300

160 173 （冷凍）カットコーン 糧食品規格書のとおり。（１２－１６） ＥＡ 4,000

161 175 （冷凍）フライドポテト 糧食品規格書のとおり。（１２－１８） ＥＡ 200

162 176 （冷凍）揚げだし豆腐 糧食品規格書のとおり。（２５－５４） ＰＫ 200

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

163 177 　（冷凍）豆腐サイコロカット 糧食品規格書のとおり。（２５－５５） ＥＡ 1,000

164 178 （冷凍）あじフライ 糧食品規格書のとおり。（２５－３３） ＥＡ 5,000

165 179 （冷凍）いかフライ 糧食品規格書のとおり。（２５－５６） ＥＡ 8,000

166 180 （冷凍）ピラフ 糧食品規格書のとおり。（２５－６２） ＥＡ 20

167 181 （冷凍）調理焼きそば 糧食品規格書のとおり。（２５－６３） ＥＡ 400

168 182 （冷凍）豚角煮スライス 糧食品規格書のとおり。（２５－６０） PK 300

169 183 チルドサラダ 糧食品規格書のとおり。（２５－７２） ＥＡ 10

170 184 （冷凍）角煮割包 糧食品規格書のとおり。（２５－７３） ＰＫ 50

171 185 （冷凍）おくら和え物 糧食品規格書のとおり。（２５－５７） ＥＡ 400

172 186 （冷凍）目玉焼き 糧食品規格書のとおり。（２０－７） ＰＫ 300

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

173 187 （冷凍）銀ダラもろみ漬 糧食品規格書のとおり。（６－３９） ＰＫ 750

174 188 （冷凍）なめこもずく 糧食品規格書のとおり。（２５－５８） ＥＡ 250

175 190 （冷凍）焼きなす 糧食品規格書のとおり。（１２－１９） ＰＫ 280

176 191 （冷凍）山芋おろし 糧食品規格書のとおり。（１２－７） ＥＡ 650

177 192 （冷凍）ささがきごぼう 糧食品規格書のとおり。（１２－３） ＫＧ 900

178 193 水煮れんこん 糧食品規格書のとおり。（９－５６） ＥＡ 1,000

179 194 あわせるゼリー 糧食品規格書のとおり。（１９－８） ＥＡ 800

180 195 （冷凍）小松菜の和え物 糧食品規格書のとおり。（２０－８） ＥＡ 100

181 196 （冷凍）ちゃんぽん麺 糧食品規格書のとおり。（１７－１１） ＥＡ 7,500

182 197 (冷凍）大福 糧食品規格書のとおり。（１９－４） ＥＡ 4,800

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

183 198 （冷凍）串だんご 糧食品規格書のとおり。（１９－５） ＥＡ 5,500

184 199 おでんパック入り 糧食品規格書のとおり。（２５－７０） ＰＫ 40

185 200 肉じゃがレトルト 糧食品規格書のとおり。（２５－７１） ＰＫ 10

186 201 棒々鶏ドレッシング 糧食品規格書のとおり。（２８－６） EA 450

187 202 （冷凍）バジルソース 糧食品規格書のとおり。（２８－７） ＥＡ 600

188 203 えりんぎポン酢漬 糧食品規格書のとおり。（２４－６１） EA 300

189 204 （冷凍）かわはぎ

糧食品規格書のとおり。（６－３４）
ただし、「３　内容量は１パック１Ｋｇで、８尾入りと
する。」を「３　内容量は１パック１Ｋｇで、７尾入り
とする。」に変更する。

ＰＫ 250

190 205 （冷凍）惣菜セット 糧食品規格書のとおり。（２７－９） EA 100

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

191 208 牛乳 糧食品規格書のとおり。（２１－１） ＥＡ 23,000

192 209 牛乳（ＬＬ）１０００ｃｃ 糧食品規格書のとおり。（２１－２） ＥＡ 1,800

193 210 牛乳（ＬＬ）２００ｃｃ 糧食品規格書のとおり。（２１－３） ＥＡ 50,000

194 211 乳飲料Ａ（コーヒー牛乳） 糧食品規格書のとおり。（２１－５） ＥＡ 10,000

195 212 はっ酵乳（ソフトヨーグルト） 糧食品規格書のとおり。（２１－８） ＥＡ 6,000

196 213 乳酸菌飲料Ａ 糧食品規格書のとおり。（２１－６） ＥＡ 7,000

197 214 乳酸菌飲料Ｂ 糧食品規格書のとおり。（２１－６） ＥＡ 3,000

198 215 はっ酵乳Ａ 糧食品規格書のとおり。（２１－７） ＥＡ 4,000

199 216 はっ酵乳Ｂ 糧食品規格書のとおり。（２１－７） ＥＡ 4,000

200 217 ジュース（オレンジ） 糧食品規格書のとおり。（２２－１） ＥＡ 15,000

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

201 218 ジュース（アップル） 糧食品規格書のとおり。（２２－１） ＥＡ 15,000

202 220 （患者食） 低脂肪乳（１０００ｃｃ） 糧食品規格書のとおり。（２２－４） ＥＡ 40

203 221 野菜系飲料 糧食品規格書のとおり。（２２－２） ＥＡ 20,000

204 222 ジュース（フルーツ） 糧食品規格書のとおり。（２２－１） ＥＡ 20,000

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

205 223 味付けメンマ 糧食品規格書のとおり。（２４－６２） PK 170

206 224 （冷凍）味付たまご（ハーフ） 糧食品規格書のとおり。（２５－６４） PK 300

207 225 　（冷凍）若鶏チキン南蛮セット 糧食品規格書のとおり。（２５－６５） PK 500

208 226 中華だし（液体） 糧食品規格書のとおり。（２８－８） ＢＴ 500

209 227 和風だし（液体） 糧食品規格書のとおり。（２８－９） ＢＴ 500

210 228 (冷凍）胚芽ロール 糧食品規格書のとおり。（１６－５） ＰＫ 300

211 229 （冷凍）ホテルブレッド 糧食品規格書のとおり。（１６－６） ＰＫ 380

212 230 (冷凍）スィートポテト 糧食品規格書のとおり。（２０－９） ＥＡ 3,000

213 231 　(冷凍）スモークチキン(スライス） 糧食品規格書のとおり。（２０－１０） ＥＡ 400

214 232 （冷凍）ミルフィーユカツ 糧食品規格書のとおり。（２５－６６） ＥＡ 8,000

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

215 233 (冷凍）ポテトコロッケ 糧食品規格書のとおり。（２５－６７） ＥＡ 7,000

216 234 （冷凍）バター風味ポテト 糧食品規格書のとおり。（２５－６８） ＥＡ 100

217 235 （冷凍）つぼ鯛切身 糧食品規格書のとおり。（６－４０） ＰＫ 1,000

218 236 （冷凍）ソフトいなり 糧食品規格書のとおり。（２５－６９） ＥＡ 6,000

219 237 カレーホット 糧食品規格書のとおり。（２９－１） EA 180

220 238 パルメザン（Ｓ） 糧食品規格書のとおり。（２９－２） EA 250

221 239 パルメザン（Ｌ） 糧食品規格書のとおり。（２９－３） KG 50

222 240 （冷凍）長崎県産　真さば　南蛮漬け 糧食品規格書のとおり。（６－４２） EA 350

223 241 （冷凍）長崎県産　小あじ　南蛮漬け 糧食品規格書のとおり。（６－４２） EA 400

224 242 （冷凍）長崎県産　小いわし　南蛮漬け 糧食品規格書のとおり。（６－４２） EA 150

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

225 243 （冷凍）おさかな餃子 糧食品規格書のとおり。（２５－６） ＰＫ 100

226 244 （冷凍）鯵茶漬け 糧食品規格書のとおり。（６－４１） EA 1,500

227 245 （冷凍）フリーカットケーキ（Ａ） 糧食品規格書のとおり。（１９－９） ＢＸ 250

228 246 （冷凍）フリーカットケーキ（Ｂ） 糧食品規格書のとおり。（１９－９） ＢＸ 250

229 247 （冷凍）焼肉味付け 糧食品規格書のとおり。（２５－７４） ＫＧ 700

230 248 （冷凍）とびうおフライ 糧食品規格書のとおり。（２５－１６） ＥＡ 550

231 249 （冷凍）カットマンゴー 糧食品規格書のとおり。（１２－２８） ＫＧ 300

232 250 （冷凍）オムライス 糧食品規格書のとおり。（２５－２０） ＥＡ 500

233 251 （冷凍）黄金焼き 糧食品規格書のとおり。（２５－１８） ＰＫ 100

234 252 （冷凍）牛すじ肉 糧食品規格書のとおり。（４－９） ＫＧ 700

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



 ２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

235 253 （冷凍）カットフルーツ 糧食品規格書のとおり。（１２－２９） EA 4,800

236 254 （冷凍）マンダイ 糧食品規格書のとおり。（６－１４） ＰＫ 600

237 255 （冷凍）とりてんぷら 糧食品規格書のとおり。（２５－２） ＫＧ 250

238 256 （冷凍）豚生姜焼き 糧食品規格書のとおり。（２５－１９） ＫＧ 350

239 257 （冷凍）鮭ほぐし身 糧食品規格書のとおり。（２４－４２） EA 700

240 258 （冷凍）松前漬

糧食品規格書のとおり。（２４－２４）
ただし、「３　見本審査時に栄養成分表を提示するもの
とする。」を削除し、「３　１袋５００ｇ入りとする。
４　見本審査時に栄養成分表を提示するものとする。」
を追加する。

ＫＧ 150

241 259 （冷凍）いなり 糧食品規格書のとおり。（２５－２１） ＰＫ 100

242 260 さんま醤油煮（常温） 糧食品規格書のとおり。（７－１５） EA 180

243 261 ラーメンスープ （塩系・味噌系・とんこつ系）

糧食品規格書のとおり。（２８－１０）
１月は塩系、２月は味噌系、３月はとんこつ系を納品す
るものとする。

ＢＴ 400

244 262 のむヨーグルト

糧食品規格書のとおり。（２１－１２）
ただし、２項中の「１個の内容量は１００ｇ以上のもの
とする。」を、「１個の内容量は１００ｍｌ以上とし、
ビタミンＢ2が１００ｍｌ当たり０．１７ｍｇ以上含まれ
ているものとする。」に変更する。

ＥＡ 11,000

245 263 マヨネーズ（ハーフ） 糧食品規格書のとおり。（２８－１１） ＥＡ 4,500

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００
２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税
番号 抜単価 相当額 込単価

246 264 おろし生姜 糧食品規格書のとおり。（２９－７） ＥＡ 350

247 265 ピザ用チーズ 糧食品規格書のとおり。（２９－４） ＥＡ 450

248 266 （冷凍）ヨーグルト

１　品　質
　　乳及び乳製品の成分規格「はっ酵乳」とする。
２　成分規格
　（１）無脂乳固形分８．０％以上
　（２）乳酸菌数：１億以上
　（３）大腸菌群：陰性
　（４）ビタミンＢ2：１００ｇ当たり０．１７ｍｇ以上
３　容器包装
　　１ＥＡ６０ｇ以上入り。
４　賞味期限
　　製造日から５０日以上の期間を有するものとする。
５　表　示
　　容器表面に消費期限を表示する。
６　その他
　　見本審査時に成分表を提出すること。

ＥＡ 4,000

249 267 シーザーサラダドレッシング

１　品　質
　（１）固有の色沢を有するものとする。
　（２）香味良好なもの。
　（３）乳化の状態（分離液状にあっては分離の状態）
が良好なもの。
　（４）特有の甘味、酸味等を有するもの。
　（５）きょう雑物を含まないもの。
　（６）キューピー又は理研又は同等品以上のもの（他
社の製品を含む。）
２　包　装
　　１ＥＡ１０００ｍｌポリ容器入り。
３　賞味期限
　　ドレッシングソース類共通規格の項（２８－０）に
同じ。
４　その他
　　見本審査時に成分表を提出すること。

ＥＡ 1,000

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００

２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税

番号 抜単価 相当額 込単価

250 268 豚タン塩

１　品　質
　（１）豚タンを燻製し、スライスしたもの。
　（２）伊藤ハム又は同等以上のもの(他社の製品を含
む。)
２　包　装
　　１ＥＡ４５０ｇとし、真空包装詰とする。
３　賞味期間
　　納入日から２０日以上の期間を有するもの。
４　その他
　　見本審査時に成分表を提出すること。

ＥＡ 500

251 269 （冷凍）いわし明太

１　品　質
　（１）国産真いわしを使用し、腹をＶ字カットされた
ものに辛子明太子を詰めたもの。
　（２）１ＥＡ８０ｇ標準とし、辛子明太子は１０ｇ程
度使用。
２　賞味期限
　　納入日から３ヶ月以上の期間を有するもの。
３　その他
　　見本審査時に成分表を提出すること。

ＥＡ 4,500

252 270 （冷凍）イカリング

１　品　質
（１）冷凍魚肉共通規格のとおり。
（２）良質な国産のスルメイカを、幅１．５ｃｍ標準、
直径６ｃｍ標準の輪切りにしたもの。
（３）１ＫＧ入りとする。
２　賞味期限
　　納入日から２か月以上の期間を有するもの。
３　その他
　　見本審査時に成分表を提出すること。

ＫＧ 800

小計

内                   訳                    書

調達要求番号

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額 備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。



２７－１－１０２１－３６２０－００１７－００

２７－１－１０５７－３６２０－００１７－００

一連 消費税 消費税 消費税

番号 抜単価 相当額 込単価

253 271 （冷凍）ロールフライ

１　品質等
（１）調理冷凍食品共通規格のとおり。
（２）サラダ等の惣菜を、ハムで巻いてフライにしたも
の。内容物については、その都度指定する。
（３）日東ベスト又は同等以上のもの（他社の製品を含
む。）
（４）１個７５ｇ標準とし、１ＰＫ１０個入りとする。
２　その他
　　見本審査時に成分表を提出すること。

ＰＫ 800

同等品については、見本審査時に要求元（佐世保造修補
給所計画調整部需品管制科）が合否の確認をするものと
する。

小計

合計

備   考

自衛隊佐世保病
院、佐世保教育
隊、佐世保基地
業務隊の納入時
間を定例補給日
（火、金曜日）の
１３００から１５００
の間とする。な
お、指定時間内
納入が困難な場
合は官側と協議
の上決定するもの
とし、定例日以外
の搭載について
は別に指定する。

コード 品        名 規                     格 単位 予定数量 予定金額

内                   訳                    書

調達要求番号


